aca cee Wow feel at d pan s ‘he same register, id 144 

2&0 mark for the fir t four months 
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solidos et octo denarios. Item de diversis aliis reddi- 
tibus, ut patet per rentale eleemosynarii, quinquaginta 
solidos pauperibus erogandos. Multa et alia fuerunt 
ejus opera bona, que Deo soli bene cognita sunt ; sed 
hec ad successorum suorum exemplaria ad prssens 
sufficiunt. Vixit enim post electionem de se factam 
fere triginta quatuor annis! Tandem in senectute bona His death 
feliciter in Christo dormivit quintodecimo kalendas ee 
Septembris, anno Domini millesimo tricentesimo sexto- 

decimo, et juxta fontem in navi ecclesize honore maximo 
sepultus est. Pro cujus anima quibuscumque devote 
Orationem Dominicam cum Salutatione angelica dicen- 
tibus, totiens quotiens mille dies indulgentie conce- 
duntur. 

Unde quidem metricus de eo dicit: 
Perpetuis annis laudetur vita Johannis, 
Qui domui Christi bona plurima contulit isti? 

De valde bonis operibus domani Wallelmi de Chiritone 
«bbatis «stvus locis. 

Post quem electus est in abbatem tertio kalendas William de 
Septembris Willelmus de Chiritone monachus istius jor" 
domus, qui a domino papa Johanne vicesimo secundo 30 Aug. 
dominiea Sexagesime Avinonim confirmatur. Qui pri- 4:16 ; con- »exagesimzae ont ' PT!7 firmed at 
mo acquisivit ecclesi: huic manerium de Tatlyntone Avignon, 

. . T . T 6 Feb. 
cum suis pertinentiis de domino Waltero de Gloucetur ,4,- 
milite, et totam terram Willelmi de Wasthulle quam 
habuit in Derlinguscote. Item manerium de Wytheley, 
et terram que fuit Nicholai Kyngley* de Malculino 
Musard. Item unum messuagium et duas carucatas 
terre cum suis pertinentiis in Baddesey de domino 
Johanne Wellesley milite que quondam fuerunt Wil- 

! Multa et alia . . annis] Om. in * These lines are inserted in red 
Harl. 3763. ink by the same hand at the foot of 

? 16 Aug. ; Cotton Claud. A. viii, | the page. 
cited in Lambeth MS. 589. * Kyngley] in Kyngeleye, Harl. 

T 
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lielmi seneschalii de Evesham, ct unum cornmalum quod 
idem - Wiliieltmus habere solebat sabi et. hienditas sus 

ab antiquo de hoe monaste rio. Acyuisivit etiam r-iditum 

tredeciii. librarum et. decem et. novem selidlorum ain 

Eveshain et Baddeaey cum pratis et pasturis s«jaralalibue 
in villis et. catupis de Evesham. Baddesey, Luttulten et 

Honyborne, cum omnibus suis prefieuis et. cominodita- 
tibus universis in. valle de Evesham, de pra-licto dà